
SMLOUVA o DÍLo
č. 1l20l4

l. Smluvní stranv

1 .1 . Zhotovitel : Windowsplast v.o.s.
Sídlo : Úholieky 187, PSČ 252 64 Prahazápad
tČo: 49546767 DIČ: CZ49546767
Zapsánv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl: A' vloŽka: 17278
Jménem firmy jedná: Miroslav Šimůnek - společník

l.2. Obiednatel : Společenství vlastníků Angelovova 3166-317l,
Sídlo: Ange1ovova3l69l7, 143 00 Praha 4I2
IČo: 7510796I DIČ: CZ75I0796\
Zapsáno v rejstříku společenství, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl: S, vloŽka: 7918
Zastoupené : Ing. Jaroslavem Novotným - předsedou SVJ

Miroslave* Štefle- _ místopředsedou SVJ

1.3. Ve.'",zájemném st1ku obou smlur'ních stran. kromě zástupců ur'edených vbodě 1.1. a i.2.. jsou při

operativně technickém tízení činností pŤtrealizaci díla' potvrzování zápisů o předání apŤevzetí díla
nebo jeho části zmocněni jednat:

za zhotovitele: ve věcech montžtže pouze Miroslav Šimůnek - stavbyvedoucí _ mobil 603 4l2 495

za ob-iednatele: Jiří Holčák, mobil 603 419 617, otaka. Čihák, mobil 602 668 664

I.4. osoba pověřená prováděním technického dozotu za objednatele: Jiří Holčák, mobil 603 41g 617

2. Výklad rloimů

- Staveništěm se rozumí prostor, kde mají bl.t vykonány práce dle předmětu smlouly.
- Stavbou se rozumí nejen provedení prací stavebních, ale i práce spočívající v opravách,

rekonstrukcích a dalších poskýnutých sluŽbách dle předmětu smlouvy.
- Stavbyvedoucím je osoba, kterázazhotovitele řídí průběh prací, případně je rovněž

sama provádí. Pokud není na stavbě přítomen, musí jmenovat kvalifikovaného
zástupce a jeho jméno a příjmení písemně oznámit druhé smluvní straně.



3. Předmět smlouw. specifikace dí|a

3.1. Zhotovitel se zavazrl1ena svůj náklad a na své nebezpečí provést vÝměnu oken za plastová, včetně

parapetů vněiších a vnitřních dle specifikace uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí této

*r,o"oy 1aa.;* výměna oken) v objektu SVJ Angelovova 3I66-3I7I,v Ptaze 4 - Modřanech,

vchod 3168, b}.t č. 55. vlastník Hana Perni cová a objednatel se zavazuje za díIo zaplatit dohodnutou

cenu, to vše zapodmínek dále uvedených v této smlouvě. Zhotovitelprohlašuje, Že ýměnou nebude

narušen jednotný vzhled budovy.

3.2. V celkové konečné ceně díla jsou zahrnuty:

o demont áž stávajicich oken a parapetů vnějších a vnitřních' jejich odvoz a likvidace
o dodávk a a montáŽ plastových oken, jejich ukotvení ve stavebním

otvoru a rrypěnění , montťtž vnitřních a vnějších parapetů

o dodávka spojovacího materiálu, těsnících pěn a tmelů, zpevňovacích profilů
. zednické azačišťovací práce
o konečné seŤízení oken ajejich očištění.

3.3. Součástí díla je dodávka veškeých praci aýkonů a dodávka veškerych materiálů, lryrobků a

ostatních věcí potřebných k provedení díla,jejich doprava na staveniště, odvoz a likvidace odpadu a

úklid staveniště.

4. Doba zhotovení díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje áotor'it a předat bezr'adné dílo v termínu do 31.3.2011zapŤedpokladu, Že

jak objednatel, tak vlastník dodrží své finanční závazky.

4.2. Řaano dokončené dílo zhotovitel predá objednateli formou protokolu o předání apŤevzetí díla (dále

jen,,předávací protokol"), kteý poclepíší oprávněné osoby obou smluvních stran' uvedené v bodě

\.7.,I.2.této smlouvy. V předávacím protokolu se uvede zejména soupis předaných dokladů, případné

odchylky a jejich důvody a soupis drobných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání apŤevzetí díla

s uvedením lhůty k jejich odstranění.

4.3. V případě prodlení s předáním díla se zhotovitel zavazqe zaplatit objednateli zakaŽďý den prodlení

smluvní pokutu 3 promile z ceny díla a vedle toho náhradu případné škody. V případě' Že zhotovitel

dí|o nepře dá aní v přiměřené lhůtě mu k tomu poskynuté, je objednatel oprávněn odstoupit od

smlouvy.

4.4. Bezprostředně po předání díla, nejpozději do 1.4.20l4je zhotovitel povinen i,yklidit Staveniště' Sklad

poskýnutý k uložení věcí a šatnu. Na staveništi může nechat jen zaŤízeni a materiál potřebný

k odstraněnívaď anedodělků sepsaných v předávacím protokole objednatelem. V případě prodlení

s lryklizením se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve ýši 50,_ Kč zakaždý
započatý den prodlení a vedle toho náhradu případné škody.

4.5. Zhotovitel není v prodlení, jestliže mu objednatel bezdůvodně aktivním jednáním nebo nečinností

prokazatelně ve splnění lhůt podle článku 4. zabrán1l.



5 .2. Úhrada ceny bude provedena na zÍkladě faktur zhotovitele, a to :

o zálohová faktura r,ystavená zhotovitelem po podpisu smlour.y ve ýši 15 000 Kč.
o ryúčtovací faktura lystavená zhotovitelem po podpisu předávacího protokolu

5.3. Splatnost faktur se sjednává do 14 dnů od jejich doručení. objednatel není plátcem DPH.

6. Závazkv obiednatele a zhotovitele

6.L objednatel se zavazlqe poskytnout veškerou nezbytnou součinnost pro provádění díla, včetně

zpřístupnění objektu a jeho prostoru.
6.2. objednatel bezplatně poskýne zhotovíteli moŽnost odebírat el. energii a vodu, pokud bude těchto

sluŽeb třeba k provádění díla.
6.3. objednatel předá písemným zápisem zhotoviteli místnost na uloŽení věcí potřebných ke zhotovení

dí|a a šatnu na uloŽení svršků zhotovitele, jeho zaměstnanců či jiných osob, které zhotovitel pověřil
provedením díla či na díle se zhotovitelem spolupracujících (dále jen ,,věci a svršky") a sociální
zézemí. Po dokončení díla předá zhotovitel písemným zápisem objednateli zapůjčené místnosti
v původním stavu, případné poškození odstraní na vlastní naklady.

6.4. Za škodu na věcech a svršcích zhotovitele či za jejich ztrátu, a za škodu způsobenou objednateli

uloŽením těchto věcí a svršků, odpovídá zhotovitel.
6.5. objednatel není povinen činit kochraně věcí a svršků zhotovitele zvláštní opatření, ledaže by o to

zhotovitel písemně požádal.
6.6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady' které objednatel r,rynaložil v souvislosti s

uloŽením věcí a svršků zhotovitele.
6.7 . Zhotovitel prohlašuje, Že je pojištěn na odpovědnost za škodu jím způsobenou při provozování jeho

činnosti u České pojišt'ovny, pojistná smlouva č. t59-05773-14.
6.8. Zhotovitel prohlašuje' že je seznámen Ze své profese se všemi pÍáw a povinnostmi, které pro něho

vyplyvají zprávních předpisů' Že je mu známo znění domovního řádu ktery se při své činnosti
zavazuje dodrŽovat a že on i jeho zaměstnanci jsou poučeni a lyškoleni z předpisů o bezpečnosti
ptáce a ochrany zďraví při práci a o požtrní ochraně a seznámení s umístěním hl. uzávětu vody,
plynu a el. energie.

6.9. Zhotovitel se zavazuje lykonávat všechny práce r,yplyvající ztéto smlour,y o dílo řádně a svědomitě
na profesní úrovni a zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Je povinen staveniště zabezpečit
proti vniknutí nepovolených osob.

6.10. V případě, že zhotovitel provádí práce s poŽárním nebezpečím, je povinen pro zabezpeěení
provádění těchto prací zÍíďit poŽární hlídku a následnou dohlídku nejméně po dobu 8 hodin. Před
prováděním těchto prací předloŽízhotovitel objednateli harmonogram provádění prací.

6.1I. Zhotovitel se zavazuje, Že pokud v důsledku jeho činností dojde k demontáŽi, poškození' narušení či
jiné změně vedení či jiného zaŤízeni nebo jinému poškození či narušení budor,y nebo její části,

uvedené následky na vlastní náklady odstraní a vše uvede do původního stavu. Toto ujednání se
nevztahuje na změnu, která má bý výsledkem předmětu smlouvy

5.

5.1.

7.

7 .1.

Cena díla a platební podmínky

Celková konečná cena díla speciítkovaného v pŤíloze č. 1 je 29 890 Kč.

Zárukaza dí|o

ob.jednatel a zhotovitel dohodli záruěni dobu týkající se díla v délce 60 měsíců.



7.2. Záručni doba týkající se díla počíná běŽet předáním díla. Pokud objednatel nepřevezme dílo pro
jeho závažné nedostatky' počírrá běžet záruční doba týkající se díla předáním díla v náhradním
termínu.

8. obecná a závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva tvoří kompletní dohodu anahrazuje veškeré předchozí smlour,y, dohody, úmluvy, at'

iiŽ ústní čí písemné mezi smluvními stranami, pokud jde o předmět činnosti této smlourry.

8.2. Pokud jakákoli část této smlouvy se stane na základě změny právních předpisů či jiných skutečností
neplatnou, další ustanovení této smlouvy zůstávají v platnosti.

8.3. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží 1 rýisk objednatel' 1 výisk zhotovitel.
8.4. Smlouva může byt změněna či doplněnapouze písemným číslovaným dodatkem.
8.5. obě smluvní strany se dohodly, že ptáva a povinnosti ýslovně touto smlouvou neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
8.6. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

8.7 . Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsaná podle jejich pravé a svobodné v:ůle, žádná
ze smluvních stran ji neuzavírala v tísni ant za nápadně neqfhodných podmínek, s jejím obsahem
souhlasí ana dtlkaz toho zástupci stran vlastnoručně podepisují.

9. Přílohv

1. Specifikace díla
2. Prohlášení o shodě na okna TROCAL
3. Stavební povolení lr4Ú Praha 412 napostupnou vÝměnu oken a dveří

Y Praze dne 17.1 .2014

r\ 
:,tfffi P^'"aq

... j:": ; :". ;::...... 
;il;;;;i.............. 

: j;: j.'-.. *\
objednatel

r'č4':5i'ťí v!**rlríkti iillgcl.l:lrlva s"!ňi " B':7x

,{ni}i: {''j,v llv il !:i'i4 !' i .'í !:|j *í] i? ra lr:i 4 j ll
i,;jit: í5 l']7i;til, il{J;] *Ž75'ail796j

gy!;i;iÍejry'rilaci:ltlg t"lcz

h{u.lyl4{,!c-irl!.c.!evtqi!ue-ilr]{iid
1

:ti



Příloha č. 1
Specifikace díla

Systémové parametry oken:
Typ profilu: ''TROCAL profil A.5 5ti komorový, 2 těsnění, stavební hloubka 70 mm''
Barva ''bílá / bílá''
Zasklení ''Thetm U 1.1 ,411614mm"

Poz l(usů
t1

2t

3l

Zboží

Vnější míra elementu Šířka: 2380 Výška:1590
Dělení rámu Šírka: l: l
Polel: otevíravé sk|ápěcí vlevo
Pole2: otevíravé sklápěcí vpravo

Vnější míra elementu Širka: 1 l80 Výška:l590
otevíravésklápěcí vpravo

1 048,00 Kč
lx Parapet vnější ALU - GS25 (2400 l 110) Barva: GS-elox tmavý bronz
lx Parapet vnější ALU - GS25 (1200 l l10) Barva: GS-elox tmavý bronz
2x Boční krýka B.254 - levá (l 10) Barva: cS-elox tma{ bronz
2x Boční krýka P.254 - pravá (1l0) Barva: GS-elox tmaqý bronz

830,00 Kč

Cena za m.j.
12 365,00

Cena celkem
12 365,00 Kč

6 288,00 Kě

1 048,00 Kč

830,0o Kě

5 460,00
20 531, o0
5 460,00

Kě

6 288,00 Kě

1t
1x Parapet vnitřní bez čel (2450,/ 150) Barv'a: bílá
1x Koncovka 505mm . Barva: bílá

Montáž prvku
Celkem za pozice
Montáž pruku

Cena celkem bez DPH
PÍirážka 15'0 7o DPH

Cena celkem vč. DPH
Záloha: l5 000'00 Kč

Kč
Kč
Kč

25 991 ,00
3 899,00

Kč
Kě

29 89o 'o0 Kč

Platba zálohy bude provedena převodem na účet dodavatele s termínem splatnosti najpozději do sedmi dnů. Číslo účtu u
Money Bank l87534060 /0600. Variabilní symbol je číslo smlouvy ' 12014.

Pozice 2Pozice 1

Hrru


